МОУ «СОШ с. Ивантеевка»

П Р И К А З

от 04.04.08г.                                                                                             № 71
«Об общественном

обсуждении КПМО

в Саратовской  области»

Реализация КПМО Саратовской области предполагает объединение усилий педагогического сообщества, представителей органов власти, широких кругов общественности в процессе обновления и совершенствования региональной и муниципальной системы. Для разъяснения сущности, стратегии реализации и ожидаемых результатов КПМО и в соответствии с письмом министерства образования Саратовской области от 28.03.2008г. № 2067 и приказа РУО от 27.03.2008г. № 85
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. До 07.04.08г. организовать и провести общественные обсуждения КПМО с педагогами и родителями общеобразовательного учреждения.

2. До 10.04.08г. предоставить материалы общественного обсуждения в управление образованием.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                     Арбузова Татьяна Михайловна